
Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt férfi
1 153 VERTICH Tamás Salgótarjáni HKE 00:52:41 00:00:00

2 149 KISPÁL Máté Salgótarjáni HKE 00:53:17 00:00:36

3 251 PÁLMAI Zsolt Market Cycling Team 00:53:38 00:00:56

4 243 MESTER Bálint X2S HAIBIKE TEAM 00:54:01 00:01:19

5 133 TEMESI Viktor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

00:54:07 00:01:25

6 161 MÜLBACHER Péter 00:56:09 00:03:28

7 273 BALÁZS Soma Merida Maraton Team-
CST

00:56:18 00:03:37

8 387 Soós Tamás Gábor egyéni 00:56:47 00:04:06

9 274 BALOGH Ákos Merida Maraton Team-
CST

00:56:51 00:04:10

10 869 CZINE ROLAND ORION MEDIA PRINT 00:59:04 00:06:22

11 682 GÖNCZY DÁVID GIANT GYÖMRŐ 00:59:35 00:06:54

12 269 RAKOVICS Márton Vuelta Sportegyesület 01:00:16 00:07:35

13 316 Kemecsei Zsolt Cube Csömör 01:01:48 00:09:07

14 317 Ocztos Gergő 01:02:30 00:09:48

15 205 MOSBERGER Vilmos Hit.hu Cycling Team 01:03:11 00:10:29

16 392 Doru- Rares Bike Sport Racing Team 01:03:59 00:11:18

17 69 MARLOK Szabolcs PCCC 01:04:20 00:11:39

18 886 BÁLINT NORBERT-
ALFRÉD

JAXTREM 01:04:52 00:12:11

19 220 LAYKÓ Zoltán 01:06:05 00:13:24

20 213 SZENTVÁRY-LUKÁCS
Péter

01:07:12 00:14:31

21 329 Kovács Dávid 01:07:26 00:14:45

22 169 WENCZ Dávid Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

01:07:36 00:14:55

23 93 BOGOS Tamás 01:07:57 00:15:15

24 851 SZABÓ NORBERT EGYÉNI 01:08:11 00:15:29

25 775 Slaniceanu Sándor Jaxtrem 01:10:28 00:17:47

26 226 FÖLDESI  Balázs 01:10:29 00:17:47

27 848 Molnár Péter Ózdi kerékpáros egyesület 01:10:55 00:18:14

28 887 MÁTHÉ CSABA ZSOLT JAXTREM 01:11:21 00:18:40

29 87 BIRÓ Richárd 01:11:24 00:18:43

30 73 BIRÓ Gergely 01:11:46 00:19:05

31 870 SÁRKÖZI LÁSZLÓ SZILVÁSVÁRADI
TÚRAKERÉKPÁROS
KLUB

01:12:10 00:19:29

32 255 SZELAG Wojtek Kőbánya TC 01:14:25 00:21:44

33 943 NAGY MARTIN CUBE-CSÖMÖR 01:14:36 00:21:54

34 888 MAYER BALÁZS EGYÉNI 01:15:03 00:22:22

35 768 Németh Bence VKE-Nelson Veszprém 01:16:14 00:23:32

36 256 MÉHES Dávid Kőbánya TC 01:16:44 00:24:03

37 38 POMÁZI Attila 01:17:23 00:24:42

38 700 KREKÁCS TAMÁS CANNONDALE
MARATON TEAM

01:17:37 00:24:56
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt férfi
39 377 Deme-Magyar Krisztián Bike Zone Gödöllő 01:17:44 00:25:03

40 16 SÓNYÁK Szabolcs Bringabanda SC 01:18:29 00:25:48

41 371 Engedi Balázs egyéni 01:18:31 00:25:50

42 135 LELE Máté 01:18:43 00:26:01

43 878 BRAJDA JÓZSEF X2S HAIBIKE TEAM 01:19:06 00:26:24

44 959 BOGNÁR JÁNOS EGYÉNI 01:19:39 00:26:58

45 174 KULCSÁR  György 01:19:58 00:27:16

46 51 PÓZNA Gábor 01:20:45 00:28:04

47 382 Kakuk Bence PSE 01:20:49 00:28:08

48 304 SÓLYOM  Előd 01:23:14 00:30:33

49 895 HANULA BÁLINT EGYÉNI 01:23:20 00:30:39

50 789 Fonyódi Ákos egyéni 01:24:26 00:31:45

51 829 Bacs András egyéni 01:25:02 00:32:21

52 179 BAKACSI  Norbert 01:26:31 00:33:49

53 39 ÖKRÖS Benedek 01:27:26 00:34:44

54 924 Szabó Ádádm BIKE EXPRESS 01:29:58 00:37:17

55 96 KERÉNYI Zoltán 01:30:27 00:37:46

56 122 TÓTH András 01:30:43 00:38:02

57 821 Széplábi Andor 01:32:20 00:39:39

58 803 Csigi Péter Gyilkos Lódarazsak 01:33:15 00:40:34

59 766 Pócsik József Ádám Gyilkos Lódarazsak 01:33:23 00:40:42

60 349 Bartal Sándor 01:33:34 00:40:53

61 339 Reinhardt Attila 01:35:55 00:43:14

62 891 JÉRIG ÁDÁM TATANKA RACING TEAM 01:39:30 00:46:49

63 994 Zakál Miklós egyéni 01:42:50 00:50:09

64 354 Bolgár András 01:51:32 00:58:50

65 992 Tomás Sándor egyéni 01:53:17 01:00:36

66 987 MEGYER ZSOMBOR EGYÉNI 01:56:48 01:04:07

67 315 Tulcsik Marcell 02:06:19 01:13:38

68 265 KREIVICH Ádám 02:24:30 01:31:49

69 894 GECSE KRISZTIÁN HAPPY BIKE SE 02:37:15 01:44:34

70 908 BOGNÁR ÁKOS 02:54:05 02:01:24
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt nő
1 687 KOÓS BRIGITTA GÖDÖLLŐI SPORT KLUB 01:09:48 00:00:00

2 817 Perlaki Evelin Veres Ördögök SE 01:10:43 00:00:54

3 64 RINGELHANN Fanni Bike4life 01:16:08 00:06:20

4 685 CSÉRI SZILVIA ZKSE 01:18:19 00:08:31

5 90 WETZL Márta X2S HAIBIKE TEAM 01:27:00 00:17:12

6 59 KOVÁCS Melinda 01:28:31 00:18:43

7 415 Borsik Zita Száguldó Virágok SE. 01:28:33 00:18:44

8 338 Bajáki Anett 01:35:56 00:26:07

9 363 Kiss Mónika egyéni 01:38:13 00:28:25

10 180 BARANYAI Ágnes 01:39:49 00:30:00

11 332 Rémi Orsolya 02:03:56 00:54:08

12 291 MATÓLCSI Zita 02:08:56 00:59:08
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
1 72 MAKÁCS Gábor PCCC 00:51:07 00:00:00

2 879 BOKROS MANASSÉ VKE-NELSON 00:52:31 00:01:23

3 153 VERTICH Tamás Salgótarjáni HKE 00:52:41 00:01:33

4 835 Tóth Rajmund Budai Sziklák 00:53:01 00:01:54

5 873 SOLTÉSZ GÁBOR VKE-NELSON 00:53:03 00:01:55

6 149 KISPÁL Máté Salgótarjáni HKE 00:53:17 00:02:10

7 251 PÁLMAI Zsolt Market Cycling Team 00:53:38 00:02:30

8 130 CSER Gábor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

00:53:47 00:02:39

9 243 MESTER Bálint X2S HAIBIKE TEAM 00:54:01 00:02:53

10 133 TEMESI Viktor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

00:54:07 00:02:59

11 74 SIMONYI András Bike4life 00:54:22 00:03:14

12 398 Vajda János Péter Cervelc Team Prolog 00:54:47 00:03:40

13 850 Táncos Sándor Meditech 00:55:08 00:04:00

14 955 SZEDERKÉNYI BENCE FILLARI TEAM BUDAÖRS 00:55:13 00:04:05

15 170 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 00:55:20 00:04:12

16 889 DALLOS KORNÉL TATANKA RALING TEAM 00:55:43 00:04:35

17 112 PALUMBY ZSOMBOR 00:55:51 00:04:43

18 935 Bogdány Ákos CSKSZ Sc 00:55:54 00:04:47

19 161 MÜLBACHER Péter 00:56:09 00:05:01

20 273 BALÁZS Soma Merida Maraton Team-
CST

00:56:18 00:05:10

21 238 SOMLAI András BERGUSON KELLYS
TEAM

00:56:25 00:05:18

22 916 Vock Balázs TATANKA RACING TEAM 00:56:31 00:05:23

23 396 Filt András Budai Sziklák 00:56:37 00:05:29

24 387 Soós Tamás Gábor egyéni 00:56:47 00:05:40

25 274 BALOGH Ákos Merida Maraton Team-
CST

00:56:51 00:05:43

26 182 FELLEGI Gábor MEDITECH SC 00:57:18 00:06:10

27 964 Imre Szabolcs Merkapt SE 00:57:25 00:06:17

28 176 KARL Dávid 00:58:16 00:07:09

29 391 Olar Mihai Bike Sport Racing Team 00:58:19 00:07:11

30 190 MELLAU Ádám Bringabanda SC 00:58:22 00:07:14

31 287 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-
CST

00:58:22 00:07:15

32 915 Marquetant Tamás Egyéni 00:58:28 00:07:20

33 869 CZINE ROLAND ORION MEDIA PRINT 00:59:04 00:07:56

34 34 HERNÁTH Kornél Agro-Alfa Team 00:59:08 00:08:01

35 839 Lendvai Szabolcs Agro-alfa team -Savaria
Bikezs

00:59:12 00:08:04

36 930 Pataki Gábor VKE Nelson 00:59:15 00:08:07

37 972 JEZERNICZKY ZOLTÁN BUDAI SZIKLÁK SE 00:59:22 00:08:14

38 682 GÖNCZY DÁVID GIANT GYÖMRŐ 00:59:35 00:08:28

39 71 SZAPOR Gergely VeloPrima SC 00:59:59 00:08:51

40 269 RAKOVICS Márton Vuelta Sportegyesület 01:00:16 00:09:09
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
41 712 LORÁND IMRE VKE-NELSON 01:00:22 00:09:14

42 728 MINÁROVICS
KRISZTIÁN

GIANT GYÖMRŐ 01:00:59 00:09:51

43 65 KISS Imre Hit.hu Cycling Team 01:01:22 00:10:14

44 60 GURUZ Krisztián Sólyom Team 01:01:30 00:10:23

45 316 Kemecsei Zsolt Cube Csömör 01:01:48 00:10:40

46 200 PÁL Géza Bringabanda SC 01:02:12 00:11:05

47 317 Ocztos Gergő 01:02:30 00:11:22

48 258 BENCZ Zoltán FOOTSTRONG SE. 01:02:39 00:11:32

49 815 Udvari Tibor Samsung 01:02:43 00:11:36

50 205 MOSBERGER Vilmos Hit.hu Cycling Team 01:03:11 00:12:03

51 379 Tar Benjámin Bikeexpressz 01:03:31 00:12:24

52 961 KELENFÖLDI ÁRON PCCC 01:03:32 00:12:24

53 411 Simon Péter Market team 01:03:41 00:12:34

54 872 GALAJDA PÉTER BUDAI SZIKLÁK SE 01:03:58 00:12:50

55 392 Doru- Rares Bike Sport Racing Team 01:03:59 00:12:51

56 941 DURUCZ TAMÁS PAPÍRKUTYÁK 01:03:59 00:12:52

57 69 MARLOK Szabolcs PCCC 01:04:20 00:13:13

58 859 RÁCZ ÁKOS SÓLYOM TEAM 01:04:44 00:13:36

59 946 SIMONYAI KRISZTIÁN EGYÉNI 01:04:51 00:13:43

60 886 BÁLINT NORBERT-
ALFRÉD

JAXTREM 01:04:52 00:13:44

61 50 EISEMANN Róbert Drótkalózok 01:05:36 00:14:28

62 220 LAYKÓ Zoltán 01:06:05 00:14:58

63 737 PÁSZTOR KÁROLY EGYÉNI 01:06:55 00:15:47

64 799 Domnánits József Tatanka Racing team SE 01:07:03 00:15:55

65 213 SZENTVÁRY-LUKÁCS
Péter

01:07:12 00:16:04

66 329 Kovács Dávid 01:07:26 00:16:18

67 694 LÉGRÁDI ÁDÁM PÉNZÜGYŐR SE 01:07:32 00:16:24

68 169 WENCZ Dávid Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

01:07:36 00:16:28

69 93 BOGOS Tamás 01:07:57 00:16:49

70 86 ZATHURECZKY Márk 01:08:09 00:17:01

71 851 SZABÓ NORBERT EGYÉNI 01:08:11 00:17:03

72 993 LAMPERTH JÁNOS EGYÉNI 01:08:15 00:17:07

73 94 KISS Levente X2S HAIBIKE TEAM 01:08:48 00:17:41

74 250 JUHÁSZ Péter 01:09:09 00:18:02

75 285 SZALONTAY  András Merida Maraton Team-
CST

01:09:12 00:18:04

76 779 Skotnyár Balázs Sólyom Team 01:09:59 00:18:51

77 136 HÁDEN Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:10:12 00:19:04

78 209 GYALLAI Soma 01:10:26 00:19:19

79 775 Slaniceanu Sándor Jaxtrem 01:10:28 00:19:21

80 226 FÖLDESI  Balázs 01:10:29 00:19:21

81 991 Orbán Dániel egyéni 01:10:34 00:19:26
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
82 848 Molnár Péter Ózdi kerékpáros egyesület 01:10:55 00:19:47

83 887 MÁTHÉ CSABA ZSOLT JAXTREM 01:11:21 00:20:13

84 87 BIRÓ Richárd 01:11:24 00:20:17

85 73 BIRÓ Gergely 01:11:46 00:20:38

86 409 Böszörményi László Bszse 01:11:49 00:20:41

87 870 SÁRKÖZI LÁSZLÓ SZILVÁSVÁRADI
TÚRAKERÉKPÁROS
KLUB

01:12:10 00:21:02

88 22 DALLOS Péter 01:12:14 00:21:06

89 219 SZABÓ  Szabolcs 01:12:40 00:21:32

90 982 Ondok László Merkapt SE 01:12:44 00:21:36

91 989 PENCZ TAMÁS EGYÉNI 01:12:53 00:21:46

92 874 SZELECZKY GÁBOR PUFFIN LEKVÁR KSC 01:12:57 00:21:49

93 164 ZOLTAI Zsombor 01:13:08 00:22:00

94 181 STRÉHL Károly 01:13:24 00:22:16

95 345 Németh István 01:13:41 00:22:33

96 292 CSÁKI  Péter 01:13:45 00:22:38

97 388 Varga Elemér VKE-Nelson 01:14:11 00:23:04

98 212 BEDEGI Dávid VKE-NELSON 01:14:24 00:23:16

99 255 SZELAG Wojtek Kőbánya TC 01:14:25 00:23:17

100 943 NAGY MARTIN CUBE-CSÖMÖR 01:14:36 00:23:28

101 102 BAGYINSZKI Balázs 01:14:46 00:23:38

102 378 Rigó Zsolt Bike Zone Gödöllő 01:14:52 00:23:45

103 888 MAYER BALÁZS EGYÉNI 01:15:03 00:23:55

104 696 FÜLEKI BÁLINT GYÖRSE 01:15:12 00:24:05

105 372 Szabó Gábor egyéni 01:15:18 00:24:10

106 957 SZIGETI PÁL EGYÉNI 01:15:19 00:24:12

107 162 TÜSKE Zsolt Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

01:15:36 00:24:28

108 958 Hornyák Balázs Bringabanda SC 01:15:38 00:24:31

109 945 DESSEWFFY GÁBOR EGYÉNI 01:15:48 00:24:40

110 17 KUN Dávid 01:15:56 00:24:49

111 196 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:16:06 00:24:59

112 768 Németh Bence VKE-Nelson Veszprém 01:16:14 00:25:06

113 383 Tagscherer Attila PCCC 01:16:33 00:25:25

114 256 MÉHES Dávid Kőbánya TC 01:16:44 00:25:37

115 413 Eisenkrammer Károly Merida Köbánya Tc 01:16:52 00:25:45

116 11 TÁVOLY Péter 01:17:12 00:26:04

117 150 MACSÓ Kornél Salgótarjáni HKE 01:17:20 00:26:12

118 38 POMÁZI Attila 01:17:23 00:26:15

119 700 KREKÁCS TAMÁS CANNONDALE
MARATON TEAM

01:17:37 00:26:30

120 313 Csontó Ádám 01:17:40 00:26:32

121 365 Károlyi András egyéni 01:17:40 00:26:33

122 377 Deme-Magyar Krisztián Bike Zone Gödöllő 01:17:44 00:26:36

123 116 GROSZ Zoltán Bringabanda SC 01:17:48 00:26:40
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
124 808 Telek Zsolt egyéni 01:17:53 00:26:45

125 833 Havasi Gábor Vuelta SE 01:18:09 00:27:01

126 920 Engelbrecht Zoltán Velopríma 01:18:21 00:27:14

127 16 SÓNYÁK Szabolcs Bringabanda SC 01:18:29 00:27:22

128 230 BALOGH Ádám 01:18:31 00:27:23

129 371 Engedi Balázs egyéni 01:18:31 00:27:24

130 812 Zentai Zsolt egyéni 01:18:35 00:27:28

131 400 Vukovics András Egyéni 01:18:36 00:27:29

132 253 RONTÓ Zsolt 01:18:40 00:27:33

133 423 TÓTH SÁNDOR 01:18:41 00:27:33

134 135 LELE Máté 01:18:43 00:27:35

135 178 Dian Ábel Bikeexpressz SE 01:18:59 00:27:51

136 12 GARAMSZEGI László Kőbánya TC 01:19:00 00:27:52

137 878 BRAJDA JÓZSEF X2S HAIBIKE TEAM 01:19:06 00:27:58

138 24 NAGY István 01:19:10 00:28:02

139 207 GYALLAI János 01:19:26 00:28:18

140 208 GYALLAI Máté 01:19:32 00:28:24

141 959 BOGNÁR JÁNOS EGYÉNI 01:19:39 00:28:32

142 336 Nagy Tamás 01:19:44 00:28:37

143 160 SILKÓ Olivér 01:19:45 00:28:37

144 174 KULCSÁR  György 01:19:58 00:28:50

145 198 BOGNÁR Richárd 01:20:06 00:28:58

146 853 BLASKOVICS ISTVÁN NINCS 01:20:40 00:29:32

147 51 PÓZNA Gábor 01:20:45 00:29:37

148 382 Kakuk Bence PSE 01:20:49 00:29:41

149 216 VINCZE Dávid 01:21:20 00:30:13

150 268 BALÁSTYAI Márk 01:21:21 00:30:13

151 115 JUDT Ede 01:21:48 00:30:40

152 341 Bajusz József 01:21:51 00:30:44

153 129 KARÁCSONY Ádám 01:21:52 00:30:44

154 288 VAS Balázs Merida Maraton Team-
CST

01:21:57 00:30:50

155 44 LENDER György 01:22:06 00:30:58

156 686 KÁLDI TAMÁS ZKSE 01:23:07 00:32:00

157 304 SÓLYOM  Előd 01:23:14 00:32:06

158 895 HANULA BÁLINT EGYÉNI 01:23:20 00:32:12

159 54 DÓZSA György 01:23:23 00:32:15

160 693 SZABÓ TAMÁS FOOTSTRONG SE 01:23:25 00:32:17

161 986 Bukta Márk egyéni 01:23:27 00:32:19

162 118 GADANECZ András Bringabanda SC 01:23:29 00:32:21

163 369 DR Szakács Zoltán egyéni 01:23:30 00:32:23

164 903 ANDRÁS TIBOR 01:23:40 00:32:32

165 49 ÁBRAHÁM János Tatanka Racing Team 01:23:46 00:32:38

166 4 GERGŐ Zoltán 01:23:49 00:32:41

167 970 Gergulics István Döbröce XC 01:23:54 00:32:46
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
168 424 Hegedűs Erik Györse 01:24:08 00:33:01

169 347 Nagy Tibor 01:24:17 00:33:10

170 789 Fonyódi Ákos egyéni 01:24:26 00:33:18

171 47 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 01:24:41 00:33:33

172 107 MÁLINGER Szabolcs 01:24:53 00:33:45

173 829 Bacs András egyéni 01:25:02 00:33:55

174 359 Fördős Gergő Gaint Gyömrő 01:25:39 00:34:31

175 2 MELECSEK Tamás 01:25:41 00:34:33

176 236 HORVÁTH Győző 01:26:04 00:34:57

177 231 DR. BÚS László 01:26:07 00:34:59

178 27 LACZI Róbert DÖBRÖCE  XC 01:26:10 00:35:02

179 822 Marót Pál Gyilkos Lódarazsak 01:26:14 00:35:07

180 83 BLASKÓ Attila 01:26:19 00:35:11

181 898 Dózsa Csaba Egyéni 01:26:25 00:35:18

182 929 Schreiner Szabolcs BTS SPORT 01:26:26 00:35:19

183 393 Szikszai Zoltán egyéni 01:26:27 00:35:19

184 186 GERMÁN Norbert 01:26:27 00:35:19

185 40 RUDOLF József 01:26:28 00:35:20

186 866 KAJTÁR BALÁZS VELOPRIMA SC 01:26:30 00:35:22

187 179 BAKACSI  Norbert 01:26:31 00:35:23

188 52 TÖRÖK József Bálint Tatanka Racing Team 01:26:36 00:35:29

189 953 HIDAS GYULA EGYÉNI 01:26:38 00:35:30

190 979 Kővári Sándor egyéni 01:26:40 00:35:33

191 337 Dr. Szász Ferenc 01:26:52 00:35:44

192 57 LANDI Tibor 01:26:55 00:35:47

193 58 SÓLYOM Lajos Sólyom Team 01:26:59 00:35:52

194 101 KAZI György 01:27:19 00:36:12

195 39 ÖKRÖS Benedek 01:27:26 00:36:18

196 6 HORVÁTH Attila Budai Sziklák 01:27:38 00:36:31

197 120 KÁLMÁNCHEY László 01:27:55 00:36:47

198 871 MIKLÓSI LÁSZLÓ EGYÉNI 01:27:58 00:36:50

199 302 STEINBACH Kornél 01:28:05 00:36:57

200 917 Arany Milán Rudolf Puffin Lekvár KSC 01:28:13 00:37:05

201 854 HALMAI PÉTER EGYÉNI 01:28:13 00:37:05

202 144 BÁNYÁCSKI István 01:28:14 00:37:06

203 983 Dolfinger Zsolt KTM 01:28:26 00:37:18

204 380 Kocsi Tamás Paket S.E 01:28:27 00:37:19

205 800 Zsombok Attila egyéni 01:28:29 00:37:21

206 984 Szabó Gábor egyéni 01:28:31 00:37:23

207 103 TÓTH  Ferenc 01:28:34 00:37:26

208 960 KELENFÖLDI
DOMONKOS

PCCC 01:28:57 00:37:50

209 99 KISJESZENI-
JESZENSZKY Zsolt

01:29:00 00:37:53

210 977 BUCZ ATTILA NASA 01:29:07 00:38:00

211 92 MÁTYÁSI Szabolcs 01:29:13 00:38:05
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
212 20 TÓTH István SILVER KAJAK 01:29:16 00:38:08

213 21 TAMÁS  Norbert 01:29:18 00:38:10

214 217 VERSECI István Trek SE 01:29:41 00:38:34

215 924 Szabó Ádádm BIKE EXPRESS 01:29:58 00:38:50

216 683 KÓKAI GÁBOR GIANT GYÖMRŐ 01:30:03 00:38:55

217 681 KAMASZ ERVIN POSTÁS 01:30:08 00:39:01

218 189 BARKÓCZI Balázs 01:30:25 00:39:17

219 96 KERÉNYI Zoltán 01:30:27 00:39:19

220 122 TÓTH András 01:30:43 00:39:35

221 327 Simon Róbert 01:30:43 00:39:36

222 70 VADOVICS Gábor 01:30:46 00:39:39

223 864 DR. PÁLVÖLGYI ÁKOS EGYÉNI 01:31:00 00:39:52

224 322 Kajtor Tamás 01:31:08 00:40:00

225 19 KOVÁCS László Trek SE 01:31:17 00:40:09

226 310 Polgár Géza egyéni 01:31:26 00:40:19

227 828 Illés Andor egyéni 01:31:51 00:40:44

228 821 Széplábi Andor 01:32:20 00:41:13

229 975 LIZÁN PÉTER EGYÉNI 01:33:04 00:41:56

230 108 FARKAS  Krisztián 01:33:04 00:41:57

231 204 LUKÁCS Levente 01:33:05 00:41:57

232 931 Vock Mátyás TATANKA RACING TEAM 01:33:10 00:42:03

233 109 NOVÉ Miklós 01:33:13 00:42:05

234 803 Csigi Péter Gyilkos Lódarazsak 01:33:15 00:42:07

235 904 BERHTOLD ALEX EGYÉNI 01:33:21 00:42:14

236 766 Pócsik József Ádám Gyilkos Lódarazsak 01:33:23 00:42:15

237 37 POMÁZI Sándor 01:33:25 00:42:17

238 349 Bartal Sándor 01:33:34 00:42:26

239 13 KÓSZÓ István DÖBRÖCE  XC 01:33:53 00:42:45

240 772 Vörös László egyéni 01:33:57 00:42:49

241 907 KOCSI VIKTOR 01:34:06 00:42:58

242 893 DR. MOHÁCSY TAMÁS GYÖNGYÖSI TÁJFUTÁS
KLUB

01:34:10 00:43:02

243 965 Nagy László Cube Csömör 01:34:21 00:43:13

244 910 Gelencsér Ferenc Egyéni 01:34:28 00:43:21

245 921 Szilágyi Csaba Egyéni 01:34:28 00:43:21

246 157 MOLNÁR Ferenc 01:34:47 00:43:39

247 125 TORMA Gábor 01:34:53 00:43:45

248 830 Ormos László Postás 01:35:07 00:44:00

249 777 Kiss Ernő egyéni 01:35:15 00:44:07

250 215 CSIZMADIA Tamás Saxum-Greenzero 01:35:15 00:44:08

251 79 TAKÁCS Levente K2 Funsports Club 01:35:18 00:44:11

252 261 VEDRÉDI Imre 01:35:33 00:44:25

253 104 TÓTH István 01:35:44 00:44:37

254 339 Reinhardt Attila 01:35:55 00:44:48

255 245 BAKSAY Gergely 01:35:59 00:44:51
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256 875 KOREN ZOLTÁN EGYÉNI 01:36:01 00:44:53

257 923 Papp Antal Egyéni 01:36:43 00:45:35

258 714 CSEH PÉTER KOMARNICZKI THSE 01:37:11 00:46:03

259 810 Fehérgyarmati-Tóth
Károly

egyéni 01:37:11 00:46:03

260 312 Tamás Bálint Sportaktív SE 01:37:23 00:46:15

261 401 Bánás Péter egyéni 01:37:31 00:46:23

262 361 Gerzsenyi zsolt egyéni 01:37:44 00:46:36

263 26 TÜSKE Gábor 01:37:49 00:46:41

264 914 Kökényesi Gábor Egyéni 01:38:00 00:46:52

265 913 Láng György Egyéni 01:38:35 00:47:27

266 928 Angeli Ervin Egyéni 01:39:04 00:47:56

267 247 RONTÓ Zoltán 01:39:17 00:48:10

268 891 JÉRIG ÁDÁM TATANKA RACING TEAM 01:39:30 00:48:23

269 967 Kiss Viktor Talponsíelők SE 01:39:38 00:48:30

270 956 SZABADOS LÁSZLÓ VÍZMŰVEK SE 01:39:47 00:48:40

271 771 Bódi Attila Bódi Attila 01:39:54 00:48:46

272 950 Czabai Ferenc egyéni 01:39:59 00:48:51

273 88 DR. UJFALUSSY Kristóf 01:40:18 00:49:10

274 244 JUHASZ Imre Merida Maraton Team-
CST

01:40:29 00:49:21

275 294 SZÓRÁD Gábor 01:40:38 00:49:30

276 861 RÓNAI HENRIK EGYÉNI 01:40:42 00:49:34

277 36 ROSNER Gábor 01:40:47 00:49:39

278 951 FAZEKA KEVIN TREK NELLA 01:41:16 00:50:08

279 28 TRAIER Csaba 01:41:32 00:50:25

280 25 BLEJÁN János 01:41:44 00:50:37

281 865 CSEREPKEI GÁBOR EGYÉNI 01:42:13 00:51:06

282 997 RADICS PÉTER EGYÉNI 01:42:16 00:51:08

283 381 Zeke Dániel egyéni 01:42:17 00:51:10

284 795 Telegdi Benjámin Gyilkos Lódarazsak 01:42:27 00:51:20

285 410 Lackó László Egyéni 01:42:32 00:51:24

286 994 Zakál Miklós egyéni 01:42:50 00:51:42

287 222 KLEM Krisztian 01:42:59 00:51:52

288 105 TÓTH Péter Kőbánya TC 01:43:04 00:51:56

289 790 EKE CSABA 01:43:10 00:52:03

290 770 Knoll Zsolt egyéni 01:43:11 00:52:03

291 221 TÓTH Ferenc 01:43:15 00:52:08

292 818 Egressy István Bringabanda 01:43:25 00:52:18

293 932 Paulovits Gergő Krosskovácsi 01:43:28 00:52:20

294 114 JUDT István 01:43:49 00:52:41

295 909 Madács J. Richárd Egyéni 01:44:08 00:53:00

296 187 TASI Sándor 01:44:24 00:53:16

297 998 RADICS GÁBOR EGYÉNI 01:44:27 00:53:20

298 831 Német Ákos Bike Expressz 01:44:47 00:53:39

299 23 HARTYÁNI Ákos 01:45:22 00:54:14
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300 138 KOPORNOKY Péter Bringabanda SC 01:45:46 00:54:39

301 952 LAKATOS ÁRON TSSE 01:45:54 00:54:46

302 218 CSERGŐ DR. András 01:46:14 00:55:06

303 844 Vincze Roland Cube Csömör 01:46:25 00:55:17

304 404 Heiszer Dániel Egyén 01:46:31 00:55:23

305 165 GÁL Tamás 01:46:33 00:55:25

306 971 PÉTER VINCE EGYÉNI 01:46:39 00:55:31

307 937 TAKÁCS JÓZSEF EGYÉNI 01:47:03 00:55:55

308 305 KOLUMBÁN Dániel 01:47:25 00:56:17

309 876 PUSKÁS ANDRÁS
BALÁZS

EGYÉNI 01:48:15 00:57:08

310 985 SZÁNYI ZOLTÁN EGYÉNI 01:48:19 00:57:11

311 301 STEINBACH László 01:48:22 00:57:15

312 360 Gál András Egyéni 01:50:07 00:58:59

313 847 Papp Gábor egyéni 01:50:12 00:59:04

314 354 Bolgár András 01:51:32 01:00:24

315 776 BÁLINT SÁNDOR EGYÉNI 01:51:34 01:00:26

316 335 Németi Barna 01:51:43 01:00:35

317 297 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 01:51:51 01:00:43

318 199 MOLNÁR Gábor 01:52:28 01:01:20

319 826 Farkas Péter HBSE 01:52:45 01:01:38

320 62 MOLNÁR  Péter 01:52:49 01:01:41

321 110 NAGYISTÓK Gábor 01:52:54 01:01:47

322 856 SZENTGYÖRGYI
PÉTER

EGYÉNI 01:53:14 01:02:06

323 992 Tomás Sándor egyéni 01:53:17 01:02:10

324 773 Vörös Sándor egyéni 01:53:22 01:02:14

325 804 Bartolomej Sándor egyéni 01:53:51 01:02:43

326 344 Szőllös Sándor 01:54:43 01:03:36

327 55 LOVAS  András 01:54:44 01:03:36

328 796 Béres Zoltán Gyilkos Lódarazsak 01:55:17 01:04:09

329 298 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 01:55:17 01:04:09

330 8 GAJDA Pál 01:56:01 01:04:53

331 303 TÓTFALUSI Róbert 01:56:19 01:05:11

332 131 PRIBULA Adrián 01:56:25 01:05:17

333 858 NAGY RÓBERT EGYÉNI 01:56:32 01:05:24

334 840 Imre Ildikó egyéni 01:56:46 01:05:38

335 987 MEGYER ZSOMBOR EGYÉNI 01:56:48 01:05:41

336 18 BODONYI  Péter 01:57:22 01:06:14

337 688 BOGNÁR GÁBOR EGYÉNI 01:57:55 01:06:48

338 974 ZWICKL ANTAL EGYÉNI 01:57:56 01:06:48

339 781 KÓSZÓ PÉTER MAROS FITT TEAM 01:59:51 01:08:43

340 944 DR. KÓKAI BALÁZS EGYÉNI 02:00:00 01:08:52

341 267 JUHÁSZ Martin 02:01:07 01:09:59

342 331 Pap Attila 02:02:16 01:11:08

343 340 Kiss Ádám 02:02:25 01:11:17
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344 918 Generác Gábor Mátra Bike SC 02:03:12 01:12:04

345 61 SÁPI Csaba 02:04:26 01:13:18

346 3 TÓTH  Péter 02:04:44 01:13:37

347 942 JAKUS ANDRÁS EGYÉNI 02:04:59 01:13:51

348 315 Tulcsik Marcell 02:06:19 01:15:11

349 80 HALÁSZ  József 02:07:19 01:16:12

350 63 HERKULES János 02:08:10 01:17:02

351 68 PEKAREK Tibor 02:08:10 01:17:02

352 880 Zaletnyik Tamás 02:09:24 01:18:16

353 877 Horváth Zoltán EGYÉNI 02:09:32 01:18:25

354 323 Dobra Dániel 02:14:49 01:23:42

355 242 VAJDA Péter 02:15:54 01:24:46

356 778 Kubik László Ócsai Hardrock Klán 02:16:57 01:25:49

357 988 Rózsahegyi Tibor Sólyom Team 02:17:59 01:26:51

358 867 DR. PÁLINKÁS PÉTER EGYÉNI 02:19:00 01:27:53

359 266 JUHÁSZ Attila 02:19:18 01:28:10

360 691 BAKOS JÓZSEF EGYÉNI 02:21:48 01:30:40

361 264 KREIVICH Márton 02:24:30 01:33:23

362 265 KREIVICH Ádám 02:24:30 01:33:23

363 263 KREIVICH  Péter 02:24:31 01:33:23

364 330 Falkus Zoltán 02:26:12 01:35:05

365 299 GERGELY István Gyilkos Lódarazsak SE 02:29:00 01:37:53

366 727 BARTÓK ZOLTÁN EGYÉNI 02:31:09 01:40:01

367 996 PANYIK SÁNDOR DH. GIRAFFE KCSE,
UNIBICIKLI.HU

02:36:16 01:45:08

368 940 DR. GŐBL GERGELY EGYÉNI 02:36:19 01:45:12

369 894 GECSE KRISZTIÁN HAPPY BIKE SE 02:37:15 01:46:07

370 234 KIS Gábor 02:46:50 01:55:43

371 780 Bálint Vilmos egyéni 02:46:53 01:55:45

372 908 BOGNÁR ÁKOS 02:54:05 02:02:58

373 324 Janucsek Zoltán 03:19:10 02:28:03
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1 72 MAKÁCS Gábor PCCC 00:51:07 00:00:00

2 879 BOKROS MANASSÉ VKE-NELSON 00:52:31 00:01:23

3 873 SOLTÉSZ GÁBOR VKE-NELSON 00:53:03 00:01:55

4 130 CSER Gábor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

00:53:47 00:02:39

5 74 SIMONYI András Bike4life 00:54:22 00:03:14

6 398 Vajda János Péter Cervelc Team Prolog 00:54:47 00:03:40

7 850 Táncos Sándor Meditech 00:55:08 00:04:00

8 170 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 00:55:20 00:04:12

9 889 DALLOS KORNÉL TATANKA RALING TEAM 00:55:43 00:04:35

10 935 Bogdány Ákos CSKSZ Sc 00:55:54 00:04:47

11 396 Filt András Budai Sziklák 00:56:37 00:05:29

12 182 FELLEGI Gábor MEDITECH SC 00:57:18 00:06:10

13 964 Imre Szabolcs Merkapt SE 00:57:25 00:06:17

14 391 Olar Mihai Bike Sport Racing Team 00:58:19 00:07:11

15 915 Marquetant Tamás Egyéni 00:58:28 00:07:20

16 839 Lendvai Szabolcs Agro-alfa team -Savaria
Bikezs

00:59:12 00:08:04

17 930 Pataki Gábor VKE Nelson 00:59:15 00:08:07

18 972 JEZERNICZKY ZOLTÁN BUDAI SZIKLÁK SE 00:59:22 00:08:14

19 71 SZAPOR Gergely VeloPrima SC 00:59:59 00:08:51

20 728 MINÁROVICS
KRISZTIÁN

GIANT GYÖMRŐ 01:00:59 00:09:51

21 65 KISS Imre Hit.hu Cycling Team 01:01:22 00:10:14

22 60 GURUZ Krisztián Sólyom Team 01:01:30 00:10:23

23 200 PÁL Géza Bringabanda SC 01:02:12 00:11:05

24 411 Simon Péter Market team 01:03:41 00:12:34

25 872 GALAJDA PÉTER BUDAI SZIKLÁK SE 01:03:58 00:12:50

26 859 RÁCZ ÁKOS SÓLYOM TEAM 01:04:44 00:13:36

27 946 SIMONYAI KRISZTIÁN EGYÉNI 01:04:51 00:13:43

28 50 EISEMANN Róbert Drótkalózok 01:05:36 00:14:28

29 737 PÁSZTOR KÁROLY EGYÉNI 01:06:55 00:15:47

30 799 Domnánits József Tatanka Racing team SE 01:07:03 00:15:55

31 694 LÉGRÁDI ÁDÁM PÉNZÜGYŐR SE 01:07:32 00:16:24

32 993 LAMPERTH JÁNOS EGYÉNI 01:08:15 00:17:07

33 94 KISS Levente X2S HAIBIKE TEAM 01:08:48 00:17:41

34 250 JUHÁSZ Péter 01:09:09 00:18:02

35 136 HÁDEN Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:10:12 00:19:04

36 991 Orbán Dániel egyéni 01:10:34 00:19:26

37 219 SZABÓ  Szabolcs 01:12:40 00:21:32

38 982 Ondok László Merkapt SE 01:12:44 00:21:36

39 989 PENCZ TAMÁS EGYÉNI 01:12:53 00:21:46

40 874 SZELECZKY GÁBOR PUFFIN LEKVÁR KSC 01:12:57 00:21:49

41 181 STRÉHL Károly 01:13:24 00:22:16

42 345 Németh István 01:13:41 00:22:33

43 292 CSÁKI  Péter 01:13:45 00:22:38
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44 102 BAGYINSZKI Balázs 01:14:46 00:23:38

45 378 Rigó Zsolt Bike Zone Gödöllő 01:14:52 00:23:45

46 372 Szabó Gábor egyéni 01:15:18 00:24:10

47 957 SZIGETI PÁL EGYÉNI 01:15:19 00:24:12

48 958 Hornyák Balázs Bringabanda SC 01:15:38 00:24:31

49 945 DESSEWFFY GÁBOR EGYÉNI 01:15:48 00:24:40

50 17 KUN Dávid 01:15:56 00:24:49

51 196 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:16:06 00:24:59

52 150 MACSÓ Kornél Salgótarjáni HKE 01:17:20 00:26:12

53 365 Károlyi András egyéni 01:17:40 00:26:33

54 116 GROSZ Zoltán Bringabanda SC 01:17:48 00:26:40

55 808 Telek Zsolt egyéni 01:17:53 00:26:45

56 920 Engelbrecht Zoltán Velopríma 01:18:21 00:27:14

57 230 BALOGH Ádám 01:18:31 00:27:23

58 812 Zentai Zsolt egyéni 01:18:35 00:27:28

59 400 Vukovics András Egyéni 01:18:36 00:27:29

60 423 TÓTH SÁNDOR 01:18:41 00:27:33

61 12 GARAMSZEGI László Kőbánya TC 01:19:00 00:27:52

62 24 NAGY István 01:19:10 00:28:02

63 198 BOGNÁR Richárd 01:20:06 00:28:58

64 216 VINCZE Dávid 01:21:20 00:30:13

65 268 BALÁSTYAI Márk 01:21:21 00:30:13

66 686 KÁLDI TAMÁS ZKSE 01:23:07 00:32:00

67 986 Bukta Márk egyéni 01:23:27 00:32:19

68 903 ANDRÁS TIBOR 01:23:40 00:32:32

69 49 ÁBRAHÁM János Tatanka Racing Team 01:23:46 00:32:38

70 4 GERGŐ Zoltán 01:23:49 00:32:41

71 970 Gergulics István Döbröce XC 01:23:54 00:32:46

72 347 Nagy Tibor 01:24:17 00:33:10

73 47 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 01:24:41 00:33:33

74 107 MÁLINGER Szabolcs 01:24:53 00:33:45

75 2 MELECSEK Tamás 01:25:41 00:34:33

76 236 HORVÁTH Győző 01:26:04 00:34:57

77 231 DR. BÚS László 01:26:07 00:34:59

78 27 LACZI Róbert DÖBRÖCE  XC 01:26:10 00:35:02

79 822 Marót Pál Gyilkos Lódarazsak 01:26:14 00:35:07

80 929 Schreiner Szabolcs BTS SPORT 01:26:26 00:35:19

81 393 Szikszai Zoltán egyéni 01:26:27 00:35:19

82 186 GERMÁN Norbert 01:26:27 00:35:19

83 866 KAJTÁR BALÁZS VELOPRIMA SC 01:26:30 00:35:22

84 52 TÖRÖK József Bálint Tatanka Racing Team 01:26:36 00:35:29

85 953 HIDAS GYULA EGYÉNI 01:26:38 00:35:30

86 917 Arany Milán Rudolf Puffin Lekvár KSC 01:28:13 00:37:05

87 854 HALMAI PÉTER EGYÉNI 01:28:13 00:37:05

88 144 BÁNYÁCSKI István 01:28:14 00:37:06
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89 983 Dolfinger Zsolt KTM 01:28:26 00:37:18

90 800 Zsombok Attila egyéni 01:28:29 00:37:21

91 984 Szabó Gábor egyéni 01:28:31 00:37:23

92 103 TÓTH  Ferenc 01:28:34 00:37:26

93 977 BUCZ ATTILA NASA 01:29:07 00:38:00

94 92 MÁTYÁSI Szabolcs 01:29:13 00:38:05

95 21 TAMÁS  Norbert 01:29:18 00:38:10

96 217 VERSECI István Trek SE 01:29:41 00:38:34

97 189 BARKÓCZI Balázs 01:30:25 00:39:17

98 327 Simon Róbert 01:30:43 00:39:36

99 70 VADOVICS Gábor 01:30:46 00:39:39

100 864 DR. PÁLVÖLGYI ÁKOS EGYÉNI 01:31:00 00:39:52

101 310 Polgár Géza egyéni 01:31:26 00:40:19

102 975 LIZÁN PÉTER EGYÉNI 01:33:04 00:41:56

103 108 FARKAS  Krisztián 01:33:04 00:41:57

104 204 LUKÁCS Levente 01:33:05 00:41:57

105 109 NOVÉ Miklós 01:33:13 00:42:05

106 37 POMÁZI Sándor 01:33:25 00:42:17

107 907 KOCSI VIKTOR 01:34:06 00:42:58

108 921 Szilágyi Csaba Egyéni 01:34:28 00:43:21

109 125 TORMA Gábor 01:34:53 00:43:45

110 777 Kiss Ernő egyéni 01:35:15 00:44:07

111 215 CSIZMADIA Tamás Saxum-Greenzero 01:35:15 00:44:08

112 104 TÓTH István 01:35:44 00:44:37

113 245 BAKSAY Gergely 01:35:59 00:44:51

114 875 KOREN ZOLTÁN EGYÉNI 01:36:01 00:44:53

115 810 Fehérgyarmati-Tóth
Károly

egyéni 01:37:11 00:46:03

116 361 Gerzsenyi zsolt egyéni 01:37:44 00:46:36

117 26 TÜSKE Gábor 01:37:49 00:46:41

118 967 Kiss Viktor Talponsíelők SE 01:39:38 00:48:30

119 956 SZABADOS LÁSZLÓ VÍZMŰVEK SE 01:39:47 00:48:40

120 88 DR. UJFALUSSY Kristóf 01:40:18 00:49:10

121 36 ROSNER Gábor 01:40:47 00:49:39

122 865 CSEREPKEI GÁBOR EGYÉNI 01:42:13 00:51:06

123 381 Zeke Dániel egyéni 01:42:17 00:51:10

124 410 Lackó László Egyéni 01:42:32 00:51:24

125 222 KLEM Krisztian 01:42:59 00:51:52

126 790 EKE CSABA 01:43:10 00:52:03

127 221 TÓTH Ferenc 01:43:15 00:52:08

128 818 Egressy István Bringabanda 01:43:25 00:52:18

129 998 RADICS GÁBOR EGYÉNI 01:44:27 00:53:20

130 23 HARTYÁNI Ákos 01:45:22 00:54:14

131 138 KOPORNOKY Péter Bringabanda SC 01:45:46 00:54:39

132 952 LAKATOS ÁRON TSSE 01:45:54 00:54:46

Tempo Sport Kft  15/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Férfi
133 844 Vincze Roland Cube Csömör 01:46:25 00:55:17

134 971 PÉTER VINCE EGYÉNI 01:46:39 00:55:31

135 305 KOLUMBÁN Dániel 01:47:25 00:56:17

136 985 SZÁNYI ZOLTÁN EGYÉNI 01:48:19 00:57:11

137 360 Gál András Egyéni 01:50:07 00:58:59

138 847 Papp Gábor egyéni 01:50:12 00:59:04

139 335 Németi Barna 01:51:43 01:00:35

140 199 MOLNÁR Gábor 01:52:28 01:01:20

141 826 Farkas Péter HBSE 01:52:45 01:01:38

142 62 MOLNÁR  Péter 01:52:49 01:01:41

143 856 SZENTGYÖRGYI
PÉTER

EGYÉNI 01:53:14 01:02:06

144 796 Béres Zoltán Gyilkos Lódarazsak 01:55:17 01:04:09

145 8 GAJDA Pál 01:56:01 01:04:53

146 303 TÓTFALUSI Róbert 01:56:19 01:05:11

147 131 PRIBULA Adrián 01:56:25 01:05:17

148 858 NAGY RÓBERT EGYÉNI 01:56:32 01:05:24

149 688 BOGNÁR GÁBOR EGYÉNI 01:57:55 01:06:48

150 974 ZWICKL ANTAL EGYÉNI 01:57:56 01:06:48

151 781 KÓSZÓ PÉTER MAROS FITT TEAM 01:59:51 01:08:43

152 918 Generác Gábor Mátra Bike SC 02:03:12 01:12:04

153 942 JAKUS ANDRÁS EGYÉNI 02:04:59 01:13:51

154 880 Zaletnyik Tamás 02:09:24 01:18:16

155 877 Horváth Zoltán EGYÉNI 02:09:32 01:18:25

156 242 VAJDA Péter 02:15:54 01:24:46

157 867 DR. PÁLINKÁS PÉTER EGYÉNI 02:19:00 01:27:53

158 266 JUHÁSZ Attila 02:19:18 01:28:10

159 299 GERGELY István Gyilkos Lódarazsak SE 02:29:00 01:37:53

160 727 BARTÓK ZOLTÁN EGYÉNI 02:31:09 01:40:01

161 996 PANYIK SÁNDOR DH. GIRAFFE KCSE,
UNIBICIKLI.HU

02:36:16 01:45:08

162 940 DR. GŐBL GERGELY EGYÉNI 02:36:19 01:45:12

163 234 KIS Gábor 02:46:50 01:55:43

164 780 Bálint Vilmos egyéni 02:46:53 01:55:45

Tempo Sport Kft  16/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Nő
1 280 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-

CST
00:59:48 00:00:00

2 77 SCHERK Tímea BERGUSON KELLYS
TEAM

01:06:07 00:06:19

3 233 OROSZ Anita Trek SE 01:07:31 00:07:42

4 171 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 01:11:58 00:12:10

5 348 Szemán Csilla ELTE-BEAC Polythlon 01:16:52 00:17:04

6 259 BARTOS Judit Merkapt Maraton Team SE 01:19:09 00:19:21

7 203 TÁLAS Petra Bringavilág SK Bornsport 01:19:50 00:20:01

8 53 GALLYAS Noémi 01:21:22 00:21:34

9 293 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 01:24:41 00:24:52

10 270 ASZTALOS Eszter 01:35:59 00:36:10

11 66 BUZA Mónika Sólyom Team 01:43:51 00:44:03

12 362 Bucsi-Bot Angél Egyéni 01:44:24 00:44:36

13 326 Czékmán Renáta 01:47:21 00:47:33

14 41 VARGA Annamária 01:51:22 00:51:33

15 788 Pencz Krisztina egyéni 01:53:41 00:53:53

16 56 HUDÁK Szilvia 01:55:49 00:56:01

17 999 PAPP TÍMEA KATALIN EGYÉNI 01:56:21 00:56:32

18 246 VAJDA - KOVÁCS
Ágnes

02:14:31 01:14:43

19 807 Votisky Petra Zita Master Ski 02:17:37 01:17:49

20 159 KÓSZÓNÉ CSONKA
Tünde

DÖBRÖCE  XC 02:44:56 01:45:08

21 232 TÓTHNÉ IPAROS
Henriett

02:48:56 01:49:08

Tempo Sport Kft  17/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Férfi
1 835 Tóth Rajmund Budai Sziklák 00:53:01 00:00:00

2 916 Vock Balázs TATANKA RACING TEAM 00:56:31 00:03:29

3 712 LORÁND IMRE VKE-NELSON 01:00:22 00:07:20

4 258 BENCZ Zoltán FOOTSTRONG SE. 01:02:39 00:09:38

5 815 Udvari Tibor Samsung 01:02:43 00:09:42

6 941 DURUCZ TAMÁS PAPÍRKUTYÁK 01:03:59 00:10:58

7 22 DALLOS Péter 01:12:14 00:19:12

8 164 ZOLTAI Zsombor 01:13:08 00:20:06

9 388 Varga Elemér VKE-Nelson 01:14:11 00:21:10

10 162 TÜSKE Zsolt Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

01:15:36 00:22:34

11 413 Eisenkrammer Károly Merida Köbánya Tc 01:16:52 00:23:50

12 11 TÁVOLY Péter 01:17:12 00:24:10

13 833 Havasi Gábor Vuelta SE 01:18:09 00:25:07

14 207 GYALLAI János 01:19:26 00:26:24

15 336 Nagy Tamás 01:19:44 00:26:43

16 160 SILKÓ Olivér 01:19:45 00:26:43

17 853 BLASKOVICS ISTVÁN NINCS 01:20:40 00:27:38

18 44 LENDER György 01:22:06 00:29:04

19 54 DÓZSA György 01:23:23 00:30:21

20 693 SZABÓ TAMÁS FOOTSTRONG SE 01:23:25 00:30:23

21 118 GADANECZ András Bringabanda SC 01:23:29 00:30:27

22 83 BLASKÓ Attila 01:26:19 00:33:17

23 898 Dózsa Csaba Egyéni 01:26:25 00:33:24

24 40 RUDOLF József 01:26:28 00:33:26

25 979 Kővári Sándor egyéni 01:26:40 00:33:39

26 337 Dr. Szász Ferenc 01:26:52 00:33:50

27 57 LANDI Tibor 01:26:55 00:33:53

28 101 KAZI György 01:27:19 00:34:18

29 6 HORVÁTH Attila Budai Sziklák 01:27:38 00:34:37

30 120 KÁLMÁNCHEY László 01:27:55 00:34:53

31 871 MIKLÓSI LÁSZLÓ EGYÉNI 01:27:58 00:34:56

32 380 Kocsi Tamás Paket S.E 01:28:27 00:35:25

33 99 KISJESZENI-
JESZENSZKY Zsolt

01:29:00 00:35:58

34 683 KÓKAI GÁBOR GIANT GYÖMRŐ 01:30:03 00:37:01

35 681 KAMASZ ERVIN POSTÁS 01:30:08 00:37:07

36 322 Kajtor Tamás 01:31:08 00:38:06

37 19 KOVÁCS László Trek SE 01:31:17 00:38:15

38 904 BERHTOLD ALEX EGYÉNI 01:33:21 00:40:20

39 13 KÓSZÓ István DÖBRÖCE  XC 01:33:53 00:40:51

40 772 Vörös László egyéni 01:33:57 00:40:55

41 893 DR. MOHÁCSY TAMÁS GYÖNGYÖSI TÁJFUTÁS
KLUB

01:34:10 00:41:08

42 965 Nagy László Cube Csömör 01:34:21 00:41:19

43 910 Gelencsér Ferenc Egyéni 01:34:28 00:41:27

Tempo Sport Kft  18/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Férfi
44 830 Ormos László Postás 01:35:07 00:42:05

45 79 TAKÁCS Levente K2 Funsports Club 01:35:18 00:42:17

46 261 VEDRÉDI Imre 01:35:33 00:42:31

47 923 Papp Antal Egyéni 01:36:43 00:43:41

48 714 CSEH PÉTER KOMARNICZKI THSE 01:37:11 00:44:09

49 401 Bánás Péter egyéni 01:37:31 00:44:29

50 914 Kökényesi Gábor Egyéni 01:38:00 00:44:58

51 913 Láng György Egyéni 01:38:35 00:45:33

52 247 RONTÓ Zoltán 01:39:17 00:46:16

53 771 Bódi Attila Bódi Attila 01:39:54 00:46:52

54 244 JUHASZ Imre Merida Maraton Team-
CST

01:40:29 00:47:27

55 294 SZÓRÁD Gábor 01:40:38 00:47:36

56 28 TRAIER Csaba 01:41:32 00:48:31

57 25 BLEJÁN János 01:41:44 00:48:42

58 997 RADICS PÉTER EGYÉNI 01:42:16 00:49:14

59 795 Telegdi Benjámin Gyilkos Lódarazsak 01:42:27 00:49:26

60 105 TÓTH Péter Kőbánya TC 01:43:04 00:50:02

61 187 TASI Sándor 01:44:24 00:51:22

62 218 CSERGŐ DR. András 01:46:14 00:53:12

63 165 GÁL Tamás 01:46:33 00:53:31

64 776 BÁLINT SÁNDOR EGYÉNI 01:51:34 00:58:32

65 297 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 01:51:51 00:58:49

66 110 NAGYISTÓK Gábor 01:52:54 00:59:53

67 773 Vörös Sándor egyéni 01:53:22 01:00:20

68 804 Bartolomej Sándor egyéni 01:53:51 01:00:49

69 344 Szőllös Sándor 01:54:43 01:01:42

70 55 LOVAS  András 01:54:44 01:01:42

71 840 Imre Ildikó egyéni 01:56:46 01:03:44

72 944 DR. KÓKAI BALÁZS EGYÉNI 02:00:00 01:06:58

73 61 SÁPI Csaba 02:04:26 01:11:24

74 3 TÓTH  Péter 02:04:44 01:11:43

75 80 HALÁSZ  József 02:07:19 01:14:18

76 63 HERKULES János 02:08:10 01:15:08

77 68 PEKAREK Tibor 02:08:10 01:15:08

78 778 Kubik László Ócsai Hardrock Klán 02:16:57 01:23:55

79 988 Rózsahegyi Tibor Sólyom Team 02:17:59 01:24:57

80 691 BAKOS JÓZSEF EGYÉNI 02:21:48 01:28:46

81 263 KREIVICH  Péter 02:24:31 01:31:29

Tempo Sport Kft  19/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Nő
1 692 VALCSÓ ANIKÓ X2S 01:24:02 00:00:00

2 836 Polereczy Éva 01:26:20 00:02:18

3 690 DR KARAGICS JUDIT SZÁGULDÓ VIRÁGOK 01:39:56 00:15:54

4 899 BERCHTOLD ILDIKÓ EGYÉNI 01:46:25 00:22:23

5 32 NÉMETH Eszter 01:51:52 00:27:50

6 368 Tönköly Erika Száguldó Virágok 01:51:54 00:27:52

7 774 Holczer Krisztina egyéni 01:56:29 00:32:27

8 980 Kiss Viktória egyéni 01:57:43 00:33:41

9 962 Nagyné Hódi Veronika HBSE 02:15:35 00:51:33

10 81 HALÁSZNÉ KRÁLIK
Ágota

02:16:59 00:52:57

11 314 Rikker Mária 02:23:31 00:59:29

12 75 JUHÁSZ Beáta 02:27:35 01:03:33

13 416 Tóth Rózs egyéni 02:36:17 01:12:15

Tempo Sport Kft  20/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master3 Férfi
1 285 SZALONTAY  András Merida Maraton Team-

CST
01:09:12 00:00:00

2 409 Böszörményi László Bszse 01:11:49 00:02:37

3 369 DR Szakács Zoltán egyéni 01:23:30 00:14:18

4 58 SÓLYOM Lajos Sólyom Team 01:26:59 00:17:47

5 20 TÓTH István SILVER KAJAK 01:29:16 00:20:04

6 157 MOLNÁR Ferenc 01:34:47 00:25:34

7 928 Angeli Ervin Egyéni 01:39:04 00:29:52

8 950 Czabai Ferenc egyéni 01:39:59 00:30:47

9 770 Knoll Zsolt egyéni 01:43:11 00:33:58

10 114 JUDT István 01:43:49 00:34:37

11 909 Madács J. Richárd Egyéni 01:44:08 00:34:55

12 937 TAKÁCS JÓZSEF EGYÉNI 01:47:03 00:37:51

13 876 PUSKÁS ANDRÁS
BALÁZS

EGYÉNI 01:48:15 00:39:03

14 298 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 01:55:17 00:46:05

15 18 BODONYI  Péter 01:57:22 00:48:10

Tempo Sport Kft  21/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Női Abszolút
1 280 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-

CST
00:59:48 00:00:00

2 77 SCHERK Tímea BERGUSON KELLYS
TEAM

01:06:07 00:06:19

3 233 OROSZ Anita Trek SE 01:07:31 00:07:42

4 687 KOÓS BRIGITTA GÖDÖLLŐI SPORT KLUB 01:09:48 00:10:00

5 817 Perlaki Evelin Veres Ördögök SE 01:10:43 00:10:54

6 171 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 01:11:58 00:12:10

7 64 RINGELHANN Fanni Bike4life 01:16:08 00:16:20

8 695 JUHÁSZ FANNI GYÖRSE 01:16:22 00:16:34

9 348 Szemán Csilla ELTE-BEAC Polythlon 01:16:52 00:17:04

10 685 CSÉRI SZILVIA ZKSE 01:18:19 00:18:31

11 259 BARTOS Judit Merkapt Maraton Team SE 01:19:09 00:19:21

12 203 TÁLAS Petra Bringavilág SK Bornsport 01:19:50 00:20:01

13 53 GALLYAS Noémi 01:21:22 00:21:34

14 289 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-
CST

01:23:33 00:23:45

15 692 VALCSÓ ANIKÓ X2S 01:24:02 00:24:13

16 293 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 01:24:41 00:24:52

17 836 Polereczy Éva 01:26:20 00:26:32

18 90 WETZL Márta X2S HAIBIKE TEAM 01:27:00 00:27:12

19 59 KOVÁCS Melinda 01:28:31 00:28:43

20 415 Borsik Zita Száguldó Virágok SE. 01:28:33 00:28:45

21 300 NÉMETH Lili 01:34:21 00:34:33

22 338 Bajáki Anett 01:35:56 00:36:07

23 270 ASZTALOS Eszter 01:35:59 00:36:10

24 363 Kiss Mónika egyéni 01:38:13 00:38:25

25 180 BARANYAI Ágnes 01:39:49 00:40:01

26 690 DR KARAGICS JUDIT SZÁGULDÓ VIRÁGOK 01:39:56 00:40:08

27 319 Tulcsik Melinda 01:42:57 00:43:09

28 66 BUZA Mónika Sólyom Team 01:43:51 00:44:03

29 362 Bucsi-Bot Angél Egyéni 01:44:24 00:44:36

30 899 BERCHTOLD ILDIKÓ EGYÉNI 01:46:25 00:46:37

31 326 Czékmán Renáta 01:47:21 00:47:33

32 41 VARGA Annamária 01:51:22 00:51:33

33 32 NÉMETH Eszter 01:51:52 00:52:04

34 368 Tönköly Erika Száguldó Virágok 01:51:54 00:52:06

35 788 Pencz Krisztina egyéni 01:53:41 00:53:53

36 56 HUDÁK Szilvia 01:55:49 00:56:01

37 999 PAPP TÍMEA KATALIN EGYÉNI 01:56:21 00:56:32

38 774 Holczer Krisztina egyéni 01:56:29 00:56:41

39 980 Kiss Viktória egyéni 01:57:43 00:57:54

40 311 Kovács Boglárka 02:03:08 01:03:20

41 332 Rémi Orsolya 02:03:56 01:04:08

42 82 HALÁSZ Blanka 02:07:20 01:07:32

43 291 MATÓLCSI Zita 02:08:56 01:09:08
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Női Abszolút
44 246 VAJDA - KOVÁCS

Ágnes
02:14:31 01:14:43

45 962 Nagyné Hódi Veronika HBSE 02:15:35 01:15:47

46 81 HALÁSZNÉ KRÁLIK
Ágota

02:16:59 01:17:10

47 807 Votisky Petra Zita Master Ski 02:17:37 01:17:49

48 177 KARL Bianka 02:19:00 01:19:11

49 314 Rikker Mária 02:23:31 01:23:42

50 75 JUHÁSZ Beáta 02:27:35 01:27:47

51 416 Tóth Rózs egyéni 02:36:17 01:36:29

52 159 KÓSZÓNÉ CSONKA
Tünde

DÖBRÖCE  XC 02:44:56 01:45:08

53 232 TÓTHNÉ IPAROS
Henriett

02:48:56 01:49:08

Tempo Sport Kft  23/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U15 Fiú
1 212 BEDEGI Dávid VKE-NELSON 01:14:24 00:00:00

2 696 FÜLEKI BÁLINT GYÖRSE 01:15:12 00:00:48

3 178 Dian Ábel Bikeexpressz SE 01:18:59 00:04:35

4 208 GYALLAI Máté 01:19:32 00:05:07

5 288 VAS Balázs Merida Maraton Team-
CST

01:21:57 00:07:33

6 424 Hegedűs Erik Györse 01:24:08 00:09:44

7 359 Fördős Gergő Gaint Gyömrő 01:25:39 00:11:15

8 960 KELENFÖLDI
DOMONKOS

PCCC 01:28:57 00:14:33

9 931 Vock Mátyás TATANKA RACING TEAM 01:33:10 00:18:46

10 951 FAZEKA KEVIN TREK NELLA 01:41:16 00:26:52

11 831 Német Ákos Bike Expressz 01:44:47 00:30:23

12 267 JUHÁSZ Martin 02:01:07 00:46:42

Tempo Sport Kft  24/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U15 Lány
1 289 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-

CST
01:23:33 00:00:00

2 300 NÉMETH Lili 01:34:21 00:10:47

3 82 HALÁSZ Blanka 02:07:20 00:43:46

4 177 KARL Bianka 02:19:00 00:55:26

Tempo Sport Kft  25/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U17 Férfi
1 112 PALUMBY ZSOMBOR 00:55:51 00:00:00

2 176 KARL Dávid 00:58:16 00:02:25

3 34 HERNÁTH Kornél Agro-Alfa Team 00:59:08 00:03:17

4 961 KELENFÖLDI ÁRON PCCC 01:03:32 00:07:40

5 86 ZATHURECZKY Márk 01:08:09 00:12:18

6 209 GYALLAI Soma 01:10:26 00:14:35

7 828 Illés Andor egyéni 01:31:51 00:36:00

8 932 Paulovits Gergő Krosskovácsi 01:43:28 00:47:37

9 404 Heiszer Dániel Egyén 01:46:31 00:50:40

10 301 STEINBACH László 01:48:22 00:52:31

11 264 KREIVICH Márton 02:24:30 01:28:39
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U19 Férfi
1 955 SZEDERKÉNYI BENCE FILLARI TEAM BUDAÖRS 00:55:13 00:00:00

2 238 SOMLAI András BERGUSON KELLYS
TEAM

00:56:25 00:01:12

3 190 MELLAU Ádám Bringabanda SC 00:58:22 00:03:09

4 287 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-
CST

00:58:22 00:03:09

5 379 Tar Benjámin Bikeexpressz 01:03:31 00:08:18

6 779 Skotnyár Balázs Sólyom Team 01:09:59 00:14:46

7 383 Tagscherer Attila PCCC 01:16:33 00:21:20

8 253 RONTÓ Zsolt 01:18:40 00:23:27

9 115 JUDT Ede 01:21:48 00:26:35

10 129 KARÁCSONY Ádám 01:21:52 00:26:39

11 302 STEINBACH Kornél 01:28:05 00:32:52

12 861 RÓNAI HENRIK EGYÉNI 01:40:42 00:45:29
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U19 Nő
1 695 JUHÁSZ FANNI GYÖRSE 01:16:22 00:00:00

2 311 Kovács Boglárka 02:03:08 00:46:46

Tempo Sport Kft  28/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Hallássérült 19 év alatti férfi
1 313 Csontó Ádám 01:17:40 00:00:00

2 340 Kiss Ádám 02:02:25 00:44:45

3 323 Dobra Dániel 02:14:49 00:57:09

Tempo Sport Kft  29/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Hallássérült felnőtt férfi
1 341 Bajusz József 01:21:51 00:00:00

2 312 Tamás Bálint Sportaktív SE 01:37:23 00:15:31

3 331 Pap Attila 02:02:16 00:40:24

4 330 Falkus Zoltán 02:26:12 01:04:20

5 324 Janucsek Zoltán 03:19:10 01:57:18
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-01 16:08:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Hallássérült felnőtt nő
1 319 Tulcsik Melinda 01:42:57 00:00:00

Tempo Sport Kft  31/ 31



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
1 414 Buruczki Szilárd KTC-Merida SE. 01:36:47 00:00:00

2 729 BÚR ZSOLT BRINGABANDA SE 01:37:20 00:00:32

3 119 TÁNCOS Gábor KTM - DigitalJet 01:37:50 00:01:02

4 726 FENYVESI PÉTER BRINGABANDA SWAT SE 01:43:14 00:06:26

5 172 SASS József 01:43:36 00:06:48

6 843 Radv Ioan Tudor Romania 01:45:36 00:08:48

7 868 MEDGYES GÁBOR BIKE.ZONE 01:47:08 00:10:20

8 117 SZALAY Péter X2S HAIBIKE TEAM 01:47:22 00:10:34

9 173 PAPP Dénes MEDITECH SC 01:49:59 00:13:11

10 30 SERSLI Sándor BERGUSON KELLYS
TEAM

01:50:22 00:13:34

11 947 FEJES GÁBOR DR. BÁTORFI AKTK 01:50:27 00:13:39

12 309 TAKÁCS  Tamás Merida Maraton Team-
CST

01:50:32 00:13:44

13 142 SPECZIÁR Viktor 01:50:34 00:13:46

14 240 IBRÁNYI Attila Vitalitas SE 01:50:48 00:14:00

15 308 DOVÁK Krisztián Trek SE 01:50:50 00:14:02

16 919 Balázs Róbert Bike Zone Gödöllő 01:50:57 00:14:09

17 846 Deák Zoltán Romania 01:51:00 00:14:12

18 277 KIS  József Merida Maraton Team-
CST

01:51:14 00:14:26

19 837 Tóth Marcell Budai Sziklák 01:52:03 00:15:15

20 271 MADOCSAI Ágoston Gödöllői Sport Klub 01:52:29 00:15:41

21 976 Kakas László KTM Digital Jet 01:55:00 00:18:12

22 239 TAJDI Bence Merida Maraton Team-
CST

01:55:41 00:18:53

23 408 Kis Jenő Giant-Gyömrő 01:56:02 00:19:14

24 7 SCHMERA Roland 01:56:25 00:19:37

25 969 Dolezsai Balázs VKE-Nelson 01:56:46 00:19:58

26 252 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 01:56:55 00:20:07

27 841 Miron Elisei Romania 01:56:59 00:20:11

28 933 Paulovits László Crosskovácsi 01:57:03 00:20:15

29 417 Mad Mike DENMARK 01:57:25 00:20:37

30 100 HÓBOR  Péter 01:57:30 00:20:42

31 211 POGÁNY Tamás VKE-NELSON 01:58:40 00:21:52

32 29 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 01:59:07 00:22:19

33 981 P. Varga Zoltán Bringabanda SC 01:59:15 00:22:27

34 121 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 01:59:30 00:22:42

35 394 Zóka-Ujhelyi Zoltán Ottecento-Mesterbike 01:59:41 00:22:53

36 276 KARAFA  Balázs Merida Maraton Team-
CST

01:59:42 00:22:54

37 235 SZALMA Csaba Trek SE 01:59:46 00:22:58

38 98 PÁL Zsolt Biondo Bike 02:00:33 00:23:45

39 912 Egei Tamás Rtek Józsefhegyi 02:01:12 00:24:24

40 334 Fodor Tamás X2S Haibike 02:01:31 00:24:43

41 229 PÁSZTOR Dániel Gödöllői Sport Klub 02:01:39 00:24:51
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
42 968 Borsos Benedek Bringabanda SC SWAT 02:01:54 00:25:06

43 156 SOMOGHY Tamás 02:02:38 00:25:50

44 282 NÉMETH Ádám Merida Maraton Team-
CST

02:02:43 00:25:55

45 43 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-
CST

02:03:49 00:27:01

46 132 KREÁCSIK Miklós Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

02:03:56 00:27:08

47 127 HASENFRATZ Péter X2S HAIBIKE TEAM 02:04:13 00:27:25

48 320 Földi Bence 02:04:26 00:27:38

49 403 Kovács Attila Bringa Banda SC 02:05:43 00:28:55

50 842 Boldi Dan Vasile Románia 02:05:45 00:28:58

51 48 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:05:52 00:29:04

52 78 PINTÉR Ferenc 02:06:23 00:29:35

53 376 Vastag Szabolcs Váckerékpáros Egyesület 02:06:46 00:29:58

54 275 FEDOR István Merida Maraton Team-
CST

02:07:12 00:30:24

55 145 DR. BAKOS Gergő Salgótarjáni HKE 02:07:14 00:30:26

56 272 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-
CST

02:08:34 00:31:46

57 123 GORDOS Zoltán 02:08:35 00:31:47

58 407 Nagy Szabolcs egyéni 02:09:08 00:32:20

59 926 Enyedi Ferenc PAKET 02:11:31 00:34:43

60 399 Kardos Tibor Pécsijunior KE 02:11:38 00:34:50

61 406 Kimmel Balázs PCCC 02:12:16 00:35:28

62 364 Zsíros Sándor Zsolt Giant Gyömrő 02:12:32 00:35:44

63 278 KOVÁCS András Merida Maraton Team-
CST

02:12:44 00:35:56

64 863 SCHMEISEL
SZABOLCS

FILLARI TEAM BUDAÖRS 02:12:44 00:35:56

65 195 BIHARI Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:13:15 00:36:27

66 151 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 02:13:27 00:36:39

67 167 BÁLINT András Serrenők 02:13:56 00:37:08

68 279 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:14:08 00:37:20

69 134 ZSOFCSÁK Péter Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

02:14:20 00:37:32

70 67 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-
CST

02:14:21 00:37:34

71 284 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:14:23 00:37:35

72 386 Klein Tamás Foot Strong Se 02:14:38 00:37:50

73 33 HERNÁTH Márton Agro-Alfa Team 02:14:50 00:38:02

74 206 SZABÓ Péter Bringabanda SC 02:14:57 00:38:09

75 838 Németh Zoltán Cube Csömör 02:15:10 00:38:22

76 128 BÁNHIDI Péter 02:15:25 00:38:37
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
77 225 HIRCZI Ferenc 02:15:28 00:38:40

78 934 Pásztor László Merkapt Maraton Team SE 02:15:48 00:39:00

79 852 MICHAKIM LÁSZLÓ GÖDÖLLÖI SPORT
EGYESÜLET

02:16:11 00:39:23

80 237 FEJES János Continental Jbike Team 02:16:17 00:39:29

81 106 NAGY Szilard Tatanka Racing Team 02:17:35 00:40:47

82 223 SZUH Csaba Budai Sziklák 02:18:36 00:41:48

83 995 Papp Attila Merida Maraton Team 02:19:12 00:42:24

84 202 KISFALI Attila 02:19:42 00:42:54

85 84 LADÁNYI Miklós Gyilkos Lódarazsak SE 02:19:48 00:43:00

86 375 Kondacs Mihály Márton TEAM HEAVY PEDÁL 02:20:08 00:43:20

87 973 Guba László Budai Sziklák SE 02:20:21 00:43:33

88 140 KECSKÉS Zsolt MEDITECH SC 02:20:39 00:43:51

89 148 KISPÁL István Salgótarjáni HKE 02:21:05 00:44:17

90 124 KISS István 02:21:35 00:44:47

91 860 LUKOVICS EGYÉNI 02:22:50 00:46:02

92 191 DANELUSZKI László Merkapt Maraton Team SE 02:22:54 00:46:06

93 809 Bena Petr egyéni 02:23:28 00:46:40

94 158 GELENCSÉR Árpád 02:23:28 00:46:40

95 397 Boros András KTM Digital Jet 02:25:02 00:48:14

96 141 PROFANTER  Tamás Serrenők 02:25:52 00:49:04

97 286 SZABÓ László Merida Maraton Team-
CST

02:26:15 00:49:27

98 816 Kocsis Sándor Gödöllői Sportklub 02:26:32 00:49:44

99 819 Ivány Dániel Sólyom Team 02:26:34 00:49:46

100 684 GÖNCZY GERGŐ GIANT GYÖMRŐ 02:26:36 00:49:48

101 154 GOMBOLAI László Vitalitas SE 02:26:44 00:49:56

102 175 PÁLINKÁS Gábor 02:26:53 00:50:05

103 954 Gyenes István Giant Gyömrő 02:27:00 00:50:12

104 224 SINKA Zoltán 02:27:28 00:50:40

105 163 NAGY Tamás Bringabanda SC 02:27:40 00:50:52

106 367 Csóka Zsolt egyéni 02:28:40 00:51:52

107 97 TÓTH György 02:28:58 00:52:10

108 91 KELEN Béla 02:30:33 00:53:45

109 333 Fekete Ferenc András 02:30:43 00:53:55

110 948 TÓTH ÁRPÁD BIKE4LIFE 02:30:53 00:54:05

111 370 Szakács Márk egyéni 02:31:15 00:54:27

112 95 BALÁZSI Péter 02:31:57 00:55:09

113 366 Bálint Balázs Serrenök 02:31:58 00:55:10

114 966 PATAKI FERENC EGYÉNI 02:31:59 00:55:11

115 733 BUCSI TAMÁS HYPERRETRO 02:33:16 00:56:28

116 890 NERUDA NÁNDOR BUDAI SZIKLÁK 02:33:23 00:56:36

117 10 SIPICZKI András Merida Maraton Team-
CST

02:33:48 00:57:00

118 346 Zsigmoni Zoltán 02:33:52 00:57:04

119 126 KUNYA Gábor 02:34:01 00:57:13
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
120 857 TAKÁCS GÁBOR SALGÓTARJÁNI HK 02:34:09 00:57:21

121 214 KISS Tamás 02:34:10 00:57:22

122 402 Bódi Zoltán Levente Novartis 02:34:40 00:57:52

123 892 SÁNDOR GYULA EGYÉNI 02:35:46 00:58:58

124 827 Bíró Zoltán UTE 02:35:51 00:59:03

125 111 SZAKMÁRI Zsolt 02:36:03 00:59:15

126 9 KISS András 02:36:53 01:00:05

127 76 KÖLLŐD Róbert 02:38:33 01:01:45

128 254 JÁRMAI János 02:39:04 01:02:16

129 785 Sed Krisztián egyéni 02:39:05 01:02:17

130 813 Lacza Zsombor Talpon síelők 02:39:12 01:02:24

131 296 BALLA Dávid Pedáldöngölők HKE 02:39:13 01:02:25

132 949 BORONKAY PÉTER EGYÉNI 02:39:15 01:02:27

133 342 Borenich Gábor BMTE 02:39:32 01:02:44

134 201 KOLB  Tamás Blue Scorpions - MAVIC 02:39:50 01:03:02

135 257 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 02:40:25 01:03:37

136 939 SÁTORY MÁRK EGYÉNI 02:40:47 01:03:59

137 137 FÜLÖP Miklós Merkapt Maraton Team SE 02:41:06 01:04:18

138 210 PICHNER  József VKE-NELSON 02:41:31 01:04:43

139 938 Demeter Balázs egyéni 02:42:16 01:05:28

140 248 HAJNAL László 02:42:22 01:05:34

141 15 LUDMERCZKI  Tibor 02:44:08 01:07:20

142 295 BALLA László Pedáldöngölők HKE 02:44:13 01:07:25

143 185 FLIER  Lajos X2S HAIBIKE TEAM 02:44:33 01:07:45

144 325 Berán István 02:44:55 01:08:07

145 911 Szabó Attila Egyéni 02:45:01 01:08:13

146 811 Székely Zsolt Hit.hu Cycling Team 02:46:12 01:09:24

147 906 KOVÁCS ATTILA 02:47:11 01:10:23

148 922 Medgyesi Tibor Egyéni 02:47:57 01:11:09

149 228 CSER Attila Serrenők 02:48:12 01:11:24

150 825 Kakas István KTM Digital Jet 02:48:14 01:11:26

151 227 FREI David 02:48:25 01:11:37

152 418 Telek György egyéni 02:48:55 01:12:07

153 281 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-
CST

02:49:35 01:12:47

154 85 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton Team SE 02:49:45 01:12:57

155 318 Takács Péter 02:50:20 01:13:32

156 31 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 02:50:38 01:13:50

157 194 SMÁTROLA Tamás 02:50:40 01:13:52

158 14 BERENCSI Zoltán 02:51:08 01:14:20

159 786 Kretz Ferenc Cross Kovácsi 02:51:24 01:14:36

160 143 VICZE  Gergő Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

02:52:38 01:15:50

161 45 ZATYKÓ Ferenc 02:54:00 01:17:12

162 35 HEINCZ Géza 02:54:59 01:18:11

163 139 VARGA  Péter 02:56:30 01:19:42
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
164 146 GALCSIK Róbert Salgótarjáni HKE 02:56:47 01:19:59

165 188 MARCZALI Richárd 02:57:43 01:20:55

166 389 Szilvai László Egyéni 02:58:43 01:21:55

167 824 Fehér Gellért Pénzügyőr SE 02:59:46 01:22:58

168 927 Nagy Gergely Egyéni 03:00:55 01:24:07

169 321 Földi Zsolt 03:01:01 01:24:13

170 885 VARGA SZABOLCS EGYÉNI 03:05:59 01:29:11

171 168 BOTH Zoltán Merida Maraton Team-
CST

03:06:41 01:29:53

172 823 Papp Zoltán TREK SE 03:07:57 01:31:09

173 925 Lázár Miklós Egyéni 03:09:09 01:32:21

174 183 SÁGI  András 03:09:21 01:32:33

175 820 Magyar Viktor KTM Digital Jet 03:10:15 01:33:27

176 862 BALOGH TAMÁS EGYÉNI 03:10:57 01:34:09

177 963 Nagy László HBSE 03:14:15 01:37:27

178 905 White Hamish Egyéni 03:16:29 01:39:41

179 849 Simovits Péter Merida Maraton Cst 03:19:17 01:42:29

180 769 Sala Team Gt Luongo Kerékpár 03:20:00 01:43:12

181 374 Kondacs Zoltán TEAM HEAVY PEDÁL 03:32:10 01:55:22

182 814 Czerovszki Zoltán egyéni 03:34:05 01:57:17

183 855 VARGA ZOLTÁN EGYÉNI 03:39:12 02:02:24

184 28 TRAIER Csaba 03:44:46 02:07:58

185 193 PÁJER Tamás 03:51:49 02:15:01
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Felnőtt férfi
1 726 FENYVESI PÉTER BRINGABANDA SWAT SE 01:43:14 00:00:00

2 843 Radv Ioan Tudor Romania 01:45:36 00:02:22

3 947 FEJES GÁBOR DR. BÁTORFI AKTK 01:50:27 00:07:12

4 846 Deák Zoltán Romania 01:51:00 00:07:45

5 837 Tóth Marcell Budai Sziklák 01:52:03 00:08:48

6 271 MADOCSAI Ágoston Gödöllői Sport Klub 01:52:29 00:09:14

7 239 TAJDI Bence Merida Maraton Team-
CST

01:55:41 00:12:26

8 7 SCHMERA Roland 01:56:25 00:13:11

9 969 Dolezsai Balázs VKE-Nelson 01:56:46 00:13:31

10 252 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 01:56:55 00:13:41

11 276 KARAFA  Balázs Merida Maraton Team-
CST

01:59:42 00:16:28

12 43 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-
CST

02:03:49 00:20:35

13 842 Boldi Dan Vasile Románia 02:05:45 00:22:31

14 407 Nagy Szabolcs egyéni 02:09:08 00:25:54

15 406 Kimmel Balázs PCCC 02:12:16 00:29:01

16 364 Zsíros Sándor Zsolt Giant Gyömrő 02:12:32 00:29:18

17 151 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 02:13:27 00:30:12

18 167 BÁLINT András Serrenők 02:13:56 00:30:42

19 33 HERNÁTH Márton Agro-Alfa Team 02:14:50 00:31:36

20 206 SZABÓ Péter Bringabanda SC 02:14:57 00:31:43

21 223 SZUH Csaba Budai Sziklák 02:18:36 00:35:22

22 860 LUKOVICS EGYÉNI 02:22:50 00:39:35

23 819 Ivány Dániel Sólyom Team 02:26:34 00:43:20

24 370 Szakács Márk egyéni 02:31:15 00:48:01

25 366 Bálint Balázs Serrenök 02:31:58 00:48:43

26 733 BUCSI TAMÁS HYPERRETRO 02:33:16 00:50:02

27 890 NERUDA NÁNDOR BUDAI SZIKLÁK 02:33:23 00:50:09

28 827 Bíró Zoltán UTE 02:35:51 00:52:36

29 111 SZAKMÁRI Zsolt 02:36:03 00:52:48

30 949 BORONKAY PÉTER EGYÉNI 02:39:15 00:56:00

31 939 SÁTORY MÁRK EGYÉNI 02:40:47 00:57:32

32 811 Székely Zsolt Hit.hu Cycling Team 02:46:12 01:02:58

33 227 FREI David 02:48:25 01:05:11

34 188 MARCZALI Richárd 02:57:43 01:14:29
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 1 Férfi
1 414 Buruczki Szilárd KTC-Merida SE. 01:36:47 00:00:00

2 729 BÚR ZSOLT BRINGABANDA SE 01:37:20 00:00:32

3 119 TÁNCOS Gábor KTM - DigitalJet 01:37:50 00:01:02

4 172 SASS József 01:43:36 00:06:48

5 868 MEDGYES GÁBOR BIKE.ZONE 01:47:08 00:10:20

6 117 SZALAY Péter X2S HAIBIKE TEAM 01:47:22 00:10:34

7 173 PAPP Dénes MEDITECH SC 01:49:59 00:13:11

8 30 SERSLI Sándor BERGUSON KELLYS
TEAM

01:50:22 00:13:34

9 309 TAKÁCS  Tamás Merida Maraton Team-
CST

01:50:32 00:13:44

10 240 IBRÁNYI Attila Vitalitas SE 01:50:48 00:14:00

11 308 DOVÁK Krisztián Trek SE 01:50:50 00:14:02

12 919 Balázs Róbert Bike Zone Gödöllő 01:50:57 00:14:09

13 976 Kakas László KTM Digital Jet 01:55:00 00:18:12

14 841 Miron Elisei Romania 01:56:59 00:20:11

15 417 Mad Mike DENMARK 01:57:25 00:20:37

16 100 HÓBOR  Péter 01:57:30 00:20:42

17 211 POGÁNY Tamás VKE-NELSON 01:58:40 00:21:52

18 29 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 01:59:07 00:22:19

19 394 Zóka-Ujhelyi Zoltán Ottecento-Mesterbike 01:59:41 00:22:53

20 235 SZALMA Csaba Trek SE 01:59:46 00:22:58

21 334 Fodor Tamás X2S Haibike 02:01:31 00:24:43

22 282 NÉMETH Ádám Merida Maraton Team-
CST

02:02:43 00:25:55

23 127 HASENFRATZ Péter X2S HAIBIKE TEAM 02:04:13 00:27:25

24 403 Kovács Attila Bringa Banda SC 02:05:43 00:28:55

25 48 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:05:52 00:29:04

26 376 Vastag Szabolcs Váckerékpáros Egyesület 02:06:46 00:29:58

27 275 FEDOR István Merida Maraton Team-
CST

02:07:12 00:30:24

28 145 DR. BAKOS Gergő Salgótarjáni HKE 02:07:14 00:30:26

29 926 Enyedi Ferenc PAKET 02:11:31 00:34:43

30 278 KOVÁCS András Merida Maraton Team-
CST

02:12:44 00:35:56

31 863 SCHMEISEL
SZABOLCS

FILLARI TEAM BUDAÖRS 02:12:44 00:35:56

32 195 BIHARI Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:13:15 00:36:27

33 279 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:14:08 00:37:20

34 134 ZSOFCSÁK Péter Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

02:14:20 00:37:32

35 67 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-
CST

02:14:21 00:37:34

36 284 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:14:23 00:37:35
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 1 Férfi
37 386 Klein Tamás Foot Strong Se 02:14:38 00:37:50

38 128 BÁNHIDI Péter 02:15:25 00:38:37

39 225 HIRCZI Ferenc 02:15:28 00:38:40

40 934 Pásztor László Merkapt Maraton Team SE 02:15:48 00:39:00

41 237 FEJES János Continental Jbike Team 02:16:17 00:39:29

42 106 NAGY Szilard Tatanka Racing Team 02:17:35 00:40:47

43 202 KISFALI Attila 02:19:42 00:42:54

44 84 LADÁNYI Miklós Gyilkos Lódarazsak SE 02:19:48 00:43:00

45 140 KECSKÉS Zsolt MEDITECH SC 02:20:39 00:43:51

46 148 KISPÁL István Salgótarjáni HKE 02:21:05 00:44:17

47 124 KISS István 02:21:35 00:44:47

48 191 DANELUSZKI László Merkapt Maraton Team SE 02:22:54 00:46:06

49 158 GELENCSÉR Árpád 02:23:28 00:46:40

50 397 Boros András KTM Digital Jet 02:25:02 00:48:14

51 141 PROFANTER  Tamás Serrenők 02:25:52 00:49:04

52 175 PÁLINKÁS Gábor 02:26:53 00:50:05

53 224 SINKA Zoltán 02:27:28 00:50:40

54 367 Csóka Zsolt egyéni 02:28:40 00:51:52

55 91 KELEN Béla 02:30:33 00:53:45

56 333 Fekete Ferenc András 02:30:43 00:53:55

57 95 BALÁZSI Péter 02:31:57 00:55:09

58 126 KUNYA Gábor 02:34:01 00:57:13

59 402 Bódi Zoltán Levente Novartis 02:34:40 00:57:52

60 9 KISS András 02:36:53 01:00:05

61 785 Sed Krisztián egyéni 02:39:05 01:02:17

62 813 Lacza Zsombor Talpon síelők 02:39:12 01:02:24

63 137 FÜLÖP Miklós Merkapt Maraton Team SE 02:41:06 01:04:18

64 938 Demeter Balázs egyéni 02:42:16 01:05:28

65 248 HAJNAL László 02:42:22 01:05:34

66 15 LUDMERCZKI  Tibor 02:44:08 01:07:20

67 325 Berán István 02:44:55 01:08:07

68 911 Szabó Attila Egyéni 02:45:01 01:08:13

69 906 KOVÁCS ATTILA 02:47:11 01:10:23

70 228 CSER Attila Serrenők 02:48:12 01:11:24

71 318 Takács Péter 02:50:20 01:13:32

72 35 HEINCZ Géza 02:54:59 01:18:11

73 146 GALCSIK Róbert Salgótarjáni HKE 02:56:47 01:19:59

74 389 Szilvai László Egyéni 02:58:43 01:21:55

75 824 Fehér Gellért Pénzügyőr SE 02:59:46 01:22:58

76 927 Nagy Gergely Egyéni 03:00:55 01:24:07

77 885 VARGA SZABOLCS EGYÉNI 03:05:59 01:29:11

78 823 Papp Zoltán TREK SE 03:07:57 01:31:09

79 820 Magyar Viktor KTM Digital Jet 03:10:15 01:33:27

80 849 Simovits Péter Merida Maraton Cst 03:19:17 01:42:29

81 769 Sala Team Gt Luongo Kerékpár 03:20:00 01:43:12
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 1 Férfi
82 855 VARGA ZOLTÁN EGYÉNI 03:39:12 02:02:24

Tempo Sport Kft  9/ 18



Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 2 Férfi
1 142 SPECZIÁR Viktor 01:50:34 00:00:00

2 277 KIS  József Merida Maraton Team-
CST

01:51:14 00:00:40

3 408 Kis Jenő Giant-Gyömrő 01:56:02 00:05:28

4 933 Paulovits László Crosskovácsi 01:57:03 00:06:29

5 981 P. Varga Zoltán Bringabanda SC 01:59:15 00:08:41

6 98 PÁL Zsolt Biondo Bike 02:00:33 00:09:59

7 912 Egei Tamás Rtek Józsefhegyi 02:01:12 00:10:38

8 156 SOMOGHY Tamás 02:02:38 00:12:04

9 132 KREÁCSIK Miklós Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

02:03:56 00:13:22

10 78 PINTÉR Ferenc 02:06:23 00:15:49

11 272 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-
CST

02:08:34 00:18:00

12 123 GORDOS Zoltán 02:08:35 00:18:01

13 838 Németh Zoltán Cube Csömör 02:15:10 00:24:36

14 995 Papp Attila Merida Maraton Team 02:19:12 00:28:38

15 973 Guba László Budai Sziklák SE 02:20:21 00:29:47

16 809 Bena Petr egyéni 02:23:28 00:32:54

17 286 SZABÓ László Merida Maraton Team-
CST

02:26:15 00:35:41

18 154 GOMBOLAI László Vitalitas SE 02:26:44 00:36:10

19 954 Gyenes István Giant Gyömrő 02:27:00 00:36:26

20 163 NAGY Tamás Bringabanda SC 02:27:40 00:37:06

21 97 TÓTH György 02:28:58 00:38:24

22 966 PATAKI FERENC EGYÉNI 02:31:59 00:41:24

23 346 Zsigmoni Zoltán 02:33:52 00:43:17

24 857 TAKÁCS GÁBOR SALGÓTARJÁNI HK 02:34:09 00:43:35

25 214 KISS Tamás 02:34:10 00:43:36

26 892 SÁNDOR GYULA EGYÉNI 02:35:46 00:45:12

27 342 Borenich Gábor BMTE 02:39:32 00:48:58

28 201 KOLB  Tamás Blue Scorpions - MAVIC 02:39:50 00:49:16

29 257 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 02:40:25 00:49:51

30 210 PICHNER  József VKE-NELSON 02:41:31 00:50:57

31 295 BALLA László Pedáldöngölők HKE 02:44:13 00:53:39

32 185 FLIER  Lajos X2S HAIBIKE TEAM 02:44:33 00:53:58

33 922 Medgyesi Tibor Egyéni 02:47:57 00:57:23

34 825 Kakas István KTM Digital Jet 02:48:14 00:57:40

35 418 Telek György egyéni 02:48:55 00:58:21

36 281 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-
CST

02:49:35 00:59:00

37 85 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton Team SE 02:49:45 00:59:10

38 194 SMÁTROLA Tamás 02:50:40 01:00:06

39 14 BERENCSI Zoltán 02:51:08 01:00:34

40 786 Kretz Ferenc Cross Kovácsi 02:51:24 01:00:50

41 45 ZATYKÓ Ferenc 02:54:00 01:03:26
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 2 Férfi
42 321 Földi Zsolt 03:01:01 01:10:27

43 168 BOTH Zoltán Merida Maraton Team-
CST

03:06:41 01:16:07

44 862 BALOGH TAMÁS EGYÉNI 03:10:57 01:20:23

45 963 Nagy László HBSE 03:14:15 01:23:41

46 905 White Hamish Egyéni 03:16:29 01:25:55

47 374 Kondacs Zoltán TEAM HEAVY PEDÁL 03:32:10 01:41:36

48 814 Czerovszki Zoltán egyéni 03:34:05 01:43:31

49 28 TRAIER Csaba 03:44:46 01:54:12

50 193 PÁJER Tamás 03:51:49 02:01:15
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master3 Férfi
1 121 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 01:59:30 00:00:00

2 399 Kardos Tibor Pécsijunior KE 02:11:38 00:12:07

3 852 MICHAKIM LÁSZLÓ GÖDÖLLÖI SPORT
EGYESÜLET

02:16:11 00:16:41

4 816 Kocsis Sándor Gödöllői Sportklub 02:26:32 00:27:02

5 948 TÓTH ÁRPÁD BIKE4LIFE 02:30:53 00:31:23

6 76 KÖLLŐD Róbert 02:38:33 00:39:02

7 254 JÁRMAI János 02:39:04 00:39:34

8 31 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 02:50:38 00:51:07

9 139 VARGA  Péter 02:56:30 00:57:00

10 925 Lázár Miklós Egyéni 03:09:09 01:09:39
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv U17 Férfi
1 968 Borsos Benedek Bringabanda SC SWAT 02:01:54 00:00:00

2 375 Kondacs Mihály Márton TEAM HEAVY PEDÁL 02:20:08 00:18:13

3 684 GÖNCZY GERGŐ GIANT GYÖMRŐ 02:26:36 00:24:42

4 296 BALLA Dávid Pedáldöngölők HKE 02:39:13 00:37:18
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv U19 Férfi
1 229 PÁSZTOR Dániel Gödöllői Sport Klub 02:01:39 00:00:00

2 10 SIPICZKI András Merida Maraton Team-
CST

02:33:48 00:32:08

3 143 VICZE  Gergő Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

02:52:38 00:50:59

4 183 SÁGI  András 03:09:21 01:07:41
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Hallássérült felnőtt férfi
1 320 Földi Bence 02:04:26 00:00:00
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Női Abszolút
1 155 DÓSA Eszter Vitalitas SE 02:02:29 00:00:00

2 689 POÓR BRIGITTA ZABOO PRO TEAM -X2S 02:02:47 00:00:17

3 373 Albert Katalin VKE Nelsovi 02:18:51 00:16:22

4 412 Virovecz Mária Market team 02:47:29 00:45:00

5 152 SEJBEN Anita Salgótarjáni HKE 03:07:39 01:05:09

6 89 KOVÁCS  Nikolett 03:12:30 01:10:00
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Felnőtt nő
1 155 DÓSA Eszter Vitalitas SE 02:02:29 00:00:00

2 689 POÓR BRIGITTA ZABOO PRO TEAM -X2S 02:02:47 00:00:17

3 152 SEJBEN Anita Salgótarjáni HKE 03:07:39 01:05:09

4 89 KOVÁCS  Nikolett 03:12:30 01:10:00
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Buda Mountainbike Maraton 2012-05-04 14:23:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 1 Nő
1 373 Albert Katalin VKE Nelsovi 02:18:51 00:00:00

2 412 Virovecz Mária Market team 02:47:29 00:28:38
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